

二、落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（浙江省桐庐富春高级中学）的（2025年浙江省桐庐富春高级中学新建综合楼学科教室设备采购与安装项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

- 1.大厅主题墙，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；
- 2.主题字，属于工业行业；制造商为江苏丽阳标牌制造有限公司，从业人员 78 人，营业收入为 323 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业；
- 3.特色展厅主题墙，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；
- 4.文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 70 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；
- 5.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；
- 6.长条灯，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；
- 7.射灯，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；
- 8.环境布置，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；
- 10.移动展示架，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；
- 11.展示墙，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

12.展示柜，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

13.标识标牌，属于工业行业；制造商为江苏丽阳标牌制造有限公司，从业人员 78 人，营业收入为 323 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业；

14.校史馆主题墙，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

15.墙面文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 70 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；

16.隔墙，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

17.环境布置，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

18.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

19.长条灯，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

20.展示柜，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

21.边柜，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

22.靠墙 造型书柜架，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

23.双面柜，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

24.单面柜 1，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

25.单面柜 2，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

26.弧形书柜架，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

27.功能书柜，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

28. 沙发 1，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

29.沙发 2，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

30.沙发 3，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

31.沙发凳，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

32.小桌，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

33.沙发豆袋，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

34.椅子，属于工业行业；制造商为昆山市爱德成蹊教育器材有限公司，从业人员 22 人，营业收入为 4039.18 万元，资产总额为 1715.65 万元，属于小型企业；

35.阅览桌，属于工业行业；制造商为昆山市爱德成蹊教育器材有限公司，从业人员 22 人，营业收入为 4039.18 万元，资产总额为 1715.65 万元，属于小型企业；

36.异形桌，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

37.高脚凳，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

38.吧台，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

39.文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业

人员 2 人，营业收入为 70 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；

40.布艺窗帘，属于工业行业；制造商为杭州市媛鹏装饰材料有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 56 万元，资产总额为 100 万元，属于微型企业；

41.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

42.长条灯，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

43.环境布置，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

44.墙面文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 70 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；

45.人体发电展示装置，属于工业行业；制造商为江苏华辰教学设备有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 12006.93 万元，资产总额为 27087.21 万元，属于小型企业；

46.水流涡展示装置，属于工业行业；制造商为江苏华辰教学设备有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 12006.93 万元，资产总额为 27087.21 万元，属于小型企业；

47.磁阻尼环展示装置，属于工业行业；制造商为江苏华辰教学设备有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 12006.93 万元，资产总额为 27087.21 万元，属于小型企业；

48.捕捉磁场展示装置，属于工业行业；制造商为江苏华辰教学设备有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 12006.93 万元，资产总额为 27087.21 万元，属于小型企业；

49.柔和电击展示装置，属于工业行业；制造商为江苏华辰教学设备有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 12006.93 万元，资产总额为 27087.21 万元，属于小型企业；

50.磁力转盘展示装置，属于工业行业；制造商为江苏华辰教学设备有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 12006.93 万元，资产总额为 27087.21 万元，属于小型企业；

51.校园大脑展示系统，属于工业行业；制造商为杭州良径科技有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 297.23 万元，资产总额为 359.19 万元，属于微型企业；

52.卫生清洁工具，属于工业行业；制造商为山东华展教学仪器有限公司，从业人员 39 人，营业收入为 2952.57 万元，资产总额为 3617.47 万元，属于小型企业；

53.办公桌，属于工业行业；制造商为昆山市爱德成蹊教育器材有限公司，从业人员 22 人，营业收入为 4039.18 万元，资产总额为 1715.65 万元，属于小型企业；

54.办公椅，属于工业行业；制造商为昆山市爱德成蹊教育器材有限公司，从业人员 22 人，营业收入为 4039.18 万元，资产总额为 1715.65 万元，属于小型企业；

55.文件柜，属于工业行业；制造商为昆山市爱德成蹊教育器材有限公司，从业人员 22 人，营业收入为 4039.18 万元，资产总额为 1715.65 万元，属于小型企业；

56.心理健康服务云平台，属于工业行业；制造商为北京成均科技有限公司，从业人员 17 人，营业收入为 546.29 万元，资产总额为 635.71 万元，属于微型企业；

57.心育自助服务系统，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51 万元，属于小型企业；

58.三人沙发，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

59.单人沙发，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

60.茶几，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

61.水吧台，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

62.心理文化墙装饰画系列一，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51 万元，属于小型企业；

63.制度挂图，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51 万元，属于小型企业；

64.三人沙发，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

65.单人沙发，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

66.茶几，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

67.办公桌，属于工业行业；制造商为昆山市爱德成蹊教育器材有限公司，从业人员 22 人，营业收入为 4039.18 万元，资产总额为 1715.65 万元，属于小型企业；

68.办公椅，属于工业行业；制造商为昆山市爱德成蹊教育器材有限公司，从业人员 22 人，营业收入为 4039.18 万元，资产总额为 1715.65 万元，属于小型企业；

69.AI 智能谈话助手，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51 万元，属于小型企业；

70.心理文化墙装饰画系列二，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51 万元，属于小型企业；

71.心灵图卡，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51 万元，属于小型企业；

72.制度挂图，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 1914.06 万元，资产总额为 2853.51 万元，属于

小型企业；

73.心理沙盘，属于工业行业；制造商为北京成均科技有限公司，从业人员17人，营业收入为546.29万元，资产总额为635.71万元，属于微型企业；

74.单人沙发，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员16人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于微型企业；

75.茶几，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员16人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于微型企业；

76.心理文化墙装饰画系列三，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员49人，营业收入为1914.06万元，资产总额为2853.51万元，属于小型企业；

77.制度挂图，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员49人，营业收入为1914.06万元，资产总额为2853.51万元，属于小型企业；

78.沙盘凳，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员16人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于微型企业；

79.心理挂图，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员49人，营业收入为1914.06万元，资产总额为2853.51万元，属于小型企业；

80.制度挂图，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员49人，营业收入为1914.06万元，资产总额为2853.51万元，属于小型企业；

81.音乐按摩椅，属于工业行业；制造商为北京世纪萌芽心理咨询服务有限公司，从业人员2人，营业收入为719万元，资产总额为70.59万元，属于微型企业；

82.单人沙发，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员16人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于微型企业；

83.茶几，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员16人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于微型企业；

84.拳击沙袋，属于工业行业；制造商为北京成均科技有限公司，从业人员

17人，营业收入为546.29万元，资产总额为635.71万元，属于微型企业；

85.音乐拳击设备，属于工业行业；制造商为北京成均科技有限公司，从业人员17人，营业收入为546.29万元，资产总额为635.71万元，属于微型企业；

86.收纳凳，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员16人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于微型企业；

87.团体椅，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员16人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于微型企业；

88.团体活动桌，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员16人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于微型企业；

89.团体活动椅，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员16人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于微型企业；

90.制度挂图，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员49人，营业收入为1914.06万元，资产总额为2853.51万元，属于小型企业；

91.专业版团体辅导箱，属于工业行业；制造商为湖南灵之心心理学应用技术有限公司，从业人员49人，营业收入为1914.06万元，资产总额为2853.51万元，属于小型企业；

92.文件柜，属于工业行业；制造商为昆山市爱德成蹊教育器材有限公司，从业人员22人，营业收入为4039.18万元，资产总额为1715.65万元，属于小型企业；

93.吊顶，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员11人，营业收入为101.3万元，资产总额为178.39万元，属于微型企业；

94.灯具，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员80人，营业收入为7400万元，资产总额为2737万元，属于小型企业；

95.隔墙，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员11人，营业收入为101.3万元，资产总额为178.39万元，属于微型企业；

96.室内门1，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员11人，营业收入为101.3万元，资产总额为178.39万元，属于微型企业；

97.室内门2，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人

员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

98.文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 70 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；

99.布艺窗帘，属于工业行业；制造商为杭州市媛鹏装饰材料有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 56 万元，资产总额为 100 万元，属于微型企业；

100.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

101.边台，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

102.展示边台，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

103.洞洞板，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

104.实验椅，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

105.标准训练套装，属于工业行业；制造商为深圳市创想教育科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 200 万元，资产总额为 1000 万元，属于微型企业；

106.顶面改造，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

107.灯具，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

108.文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 70 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；

109.文化窗帘，属于工业行业；制造商为杭州市媛鹏装饰材料有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 56 万元，资产总额为 100 万元，属于微型企业；

110.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

111.灵动讲台，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入为 2385 万元，资产总额为 1427 万元，属于微型企业；

112.边台，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员16人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于微型企业；

113.展示柜，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员16人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于微型企业；

114.洞洞板，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员11人，营业收入为101.3万元，资产总额为178.39万元，属于微型企业；

115.学生工作台，属于工业行业；制造商为上海诗敏教学设备有限公司，从业人员16人，营业收入为2385万元，资产总额为1427万元，属于微型企业；

116.学生椅，属于工业行业；制造商为昆山市爱德成蹊教育器材有限公司，从业人员22人，营业收入为4039.18万元，资产总额为1715.65万元，属于小型企业；

117.顶面改造，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员11人，营业收入为101.3万元，资产总额为178.39万元，属于微型企业；

118.灯具，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员80人，营业收入为7400万元，资产总额为2737万元，属于小型企业；

119.文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员2人，营业收入为70万元，资产总额为17万元，属于微型企业；

120.文化窗帘，属于工业行业；制造商为杭州市媛鹏装饰材料有限公司，从业人员10人，营业收入为56万元，资产总额为100万元，属于微型企业；

121.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员11人，营业收入为101.3万元，资产总额为178.39万元，属于微型企业；

122.讲台，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员140人，营业收入为6265万元，资产总额为5175万元，属于小型企业；

123.边台1，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员140人，营业收入为6265万元，资产总额为5175万元，属于小型企业；

124.边台2，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员140人，营业收入为6265万元，资产总额为5175万元，属于小型企业；

125.学生实验电源，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员140人，营业收入为6265万元，资产总额为5175万元，属于小型企业；

126.展示柜，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

127.实验桌，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

128.五脚椅，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

129.3D 打印机 1，属于工业行业；制造商为上海数造机电科技股份有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 2991.87 万元，资产总额为 485.93 万元，属于小型企业；

130.3D 打印机 2，属于工业行业；制造商为上海数造机电科技股份有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 2991.87 万元，资产总额为 485.93 万元，属于小型企业；

131.PLA 打印耗材，属于工业行业；制造商为上海数造机电科技股份有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 2991.87 万元，资产总额为 485.93 万元，属于小型企业；

132.3D 软件，属于工业行业；制造商为上海数造机电科技股份有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 2991.87 万元，资产总额为 485.93 万元，属于小型企业；

133.3D 打印教材，属于工业行业；制造商为上海数造机电科技股份有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 2991.87 万元，资产总额为 485.93 万元，属于小型企业；

134.基础课程 资源，属于工业行业；制造商为上海数造机电科技股份有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 2991.87 万元，资产总额为 485.93 万元，属于小型企业；

135.庐剧的角色课程资源，属于工业行业；制造商为上海数造机电科技股份有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 2991.87 万元，资产总额为 485.93 万元，属于小型企业；

136.智能浇花 课程资源，属于工业行业；制造商为上海数造机电科技股份有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 2991.87 万元，资产总额为 485.93 万元，

属于小型企业；

137.3D 扫描仪，属于工业行业；制造商为上海数造机电科技股份有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 2991.87 万元，资产总额为 485.93 万元，属于小型企业；

138.顶面装饰，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

139.文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 70 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；

140.文化窗帘，属于工业行业；制造商为杭州市媛鹏装饰材料有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 56 万元，资产总额为 100 万元，属于微型企业；

141.灯具，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

142.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

143.讲台，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

144.展示柜，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

145.三角桌，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

146.五脚椅，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

147.正四面体，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

148.正方体，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

149.正八面体，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

150.三棱柱，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人

员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

151.四棱柱，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

152.六棱柱，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

153.圆柱，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

154.三棱锥，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

155.四棱锥，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

156.六棱锥，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

157.圆锥，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

158.球，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

159.正方体 3 等分成 3 个直四棱锥，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

160.正方体及它的一个矩形截面，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

161.正方体及它的一个正六边形截面，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

162.正方体及它的对角线所在的截面，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

163.正方体拆分为六个一样的四棱锥，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

164.正三棱锥的高与斜高，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

165.球及其内接正四面体，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

166.球及其内接正方体，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

167.球和它的大圆，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

168.圆柱的轴截面和斜截面，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

169.与圆柱的轴成多种角度的截面，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

170.斜截圆柱面及其展开图，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

171.Y 形管及侧面展开图，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

172.直角弯管及其侧面展开图，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

173.可拆分的圆锥，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

174.圆锥及其椭圆、抛物线和双曲线截面，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

175.圆锥面截得椭圆，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

176.圆锥面截得抛物线，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

177.圆锥面截得双曲线，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

178.可用于说明抛物线的定义的模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

179.圆锥的内接圆柱，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

180.圆锥及其斜截面和轴截面，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

181.产生双曲面的旋转模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

182.产生抛物面的旋转模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

183.旋转圆得到的几何体，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小

型企业；

184.演示祖啊原理的模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

185.吊顶，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

186.灯具，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

187.文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 70 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；

188.文化窗帘，属于工业行业；制造商为杭州市媛鹏装饰材料有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 56 万元，资产总额为 100 万元，属于微型企业；

189.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

190.墙面文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 70 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；

191.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

192.LED 条灯，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

193.教师台，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

194.教师椅，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

195.展示柜，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

196.学生桌，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

197.书法凳，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人

员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

198.移动式双面书写板，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

199.历史图课云教学平台（高中版），属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

200.编钟，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

201.司南模型，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

202.五彩瓷瓶，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

203.唐三彩，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

204.黑陶高柄杯，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

205.青花瓷盘，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

206.马踏飞燕，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

207.十二字砖，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

企业；

208.尖底陶瓶，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

209.古钱币模型，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

210.兵马俑，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

211.方升，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

212.四羊方尊，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

213.吊顶，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

214.灯具，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

215.地面装饰，属于工业行业；制造商为河北朵拉地板科技有限责任公司，从业人员 24 人，营业收入为 1650 万元，资产总额为 860 万元，属于小型企业；

216.文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 70 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；

217.文化窗帘，属于工业行业；制造商为杭州市媛鹏装饰材料有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 56 万元，资产总额为 100 万元，属于微型企业；

218.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

219.讲台，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

220.展示柜，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

221.展示柜，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

222.六角桌，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

223.实验凳，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

224.移动式双面书写板，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

225.中国语音立体地形图，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

226.世界语音立体地形图，属于工业行业；制造商为北京中教启星科技股份有限公司，从业人员 71 人，营业收入为 3694.12 万元，资产总额为 7200.06 万元，属于小型企业；

227.冰川地貌模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

228.火山地貌模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

229.丹霞地貌模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

230.流水地貌模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

231.科罗拉多峡谷模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

232.三类岩石模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，

从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

233.温室效应模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

234.煤炭、石油矿质构造模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

235.风蚀地貌模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

236.梯田模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

237.地下水模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

238.黄土地貌模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

239.海岸地貌模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

240.地震模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

241.等高线模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

242.五种地形模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

243.喀斯特地貌模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

244.地上河模型，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

245.平面地形地球仪，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

246.平面政区地球仪，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，

从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

247.定制实景地理教学模型基础模块，属于工业行业；制造商为浙江昊美工贸有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 584 万元，资产总额为 470 万元，属于小型企业；

248.学科标识（筑梦），属于工业行业；制造商为浙江昊美工贸有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 584 万元，资产总额为 470 万元，属于小型企业；

249.学科标识（放飞），属于工业行业；制造商为浙江昊美工贸有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 584 万元，资产总额为 470 万元，属于小型企业；

250.配套水电，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

251.造景配套装饰，属于工业行业；制造商为浙江昊美工贸有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 584 万元，资产总额为 470 万元，属于小型企业；

252.吊顶，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

253.灯具，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

254.地面装饰，属于工业行业；制造商为河北朵拉地板科技有限责任公司，从业人员 24 人，营业收入为 1650 万元，资产总额为 860 万元，属于小型企业；

255.可替换式挂图灯箱，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

256.教学挂图灯箱片，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

257.文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 70 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；

258.文化窗帘，属于工业行业；制造商为杭州市媛鹏装饰材料有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 56 万元，资产总额为 100 万元，属于微型企业；

259.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

260.讲台,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员140人,营业收入为6265万元,资产总额为5175万元,属于小型企业;

261.三角桌,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员140人,营业收入为6265万元,资产总额为5175万元,属于小型企业;

262.五脚椅,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员140人,营业收入为6265万元,资产总额为5175万元,属于小型企业;

263.吊顶,属于工业行业;制造商为上海圣银建筑工程有限公司,从业人员11人,营业收入为101.3万元,资产总额为178.39万元,属于微型企业;

264.灯具,属于工业行业;制造商为广东视康照明科技有限公司,从业人员80人,营业收入为7400万元,资产总额为2737万元,属于小型企业;

265.地台,属于工业行业;制造商为上海圣银建筑工程有限公司,从业人员11人,营业收入为101.3万元,资产总额为178.39万元,属于微型企业;

266.地面装饰,属于工业行业;制造商为河北朵拉地板科技有限责任公司,从业人员24人,营业收入为1650万元,资产总额为860万元,属于小型企业;

267.文化装饰,属于工业行业;制造商为杭州良起广告装饰有限公司,从业人员2人,营业收入为70万元,资产总额为17万元,属于微型企业;

268.文化窗帘,属于工业行业;制造商为杭州市媛鹏装饰材料有限公司,从业人员10人,营业收入为56万元,资产总额为100万元,属于微型企业;

269.布线,属于工业行业;制造商为上海圣银建筑工程有限公司,从业人员11人,营业收入为101.3万元,资产总额为178.39万元,属于微型企业;

270.教师台,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员140人,营业收入为6265万元,资产总额为5175万元,属于小型企业;

271.教师椅,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员140人,营业收入为6265万元,资产总额为5175万元,属于小型企业;

272.博古架,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员140人,营业收入为6265万元,资产总额为5175万元,属于小型企业;

273.学生桌,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员140人,营业收入为6265万元,资产总额为5175万元,属于小型企业;

274.书法凳,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人

员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

275.吊顶，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

276.灯具，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

277.表演舞台，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

278.地面装饰，属于工业行业；制造商为河北朵拉地板科技有限责任公司，从业人员 24 人，营业收入为 1650 万元，资产总额为 860 万元，属于小型企业；

279.文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 70 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；

280.文化窗帘，属于工业行业；制造商为杭州市媛鹏装饰材料有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 56 万元，资产总额为 100 万元，属于微型企业；

281.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

282.演讲台，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

283.学生桌，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

284.学生桌，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

285.V 型桌，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

286.五脚椅，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

287.吊顶，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

288.灯具，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

289.地面装饰,属于工业行业;制造商为河北朵拉地板科技有限责任公司,从业人员 24 人,营业收入为 1650 万元,资产总额为 860 万元,属于小型企业;

290.文化装饰,属于工业行业;制造商为杭州良起广告装饰有限公司,从业人员 2 人,营业收入为 70 万元,资产总额为 17 万元,属于微型企业;

291.文化窗帘,属于工业行业;制造商为杭州市媛鹏装饰材料有限公司,从业人员 10 人,营业收入为 56 万元,资产总额为 100 万元,属于微型企业;

292.布线,属于工业行业;制造商为上海圣银建筑工程有限公司,从业人员 11 人,营业收入为 101.3 万元,资产总额为 178.39 万元,属于微型企业;

293.墙面文化装饰,属于工业行业;制造商为杭州良起广告装饰有限公司,从业人员 2 人,营业收入为 70 万元,资产总额为 17 万元,属于微型企业;

294.造型椅 1,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6265 万元,资产总额为 5175 万元,属于小型企业;

295.造型椅 2,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6265 万元,资产总额为 5175 万元,属于小型企业;

296.造型椅 3,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6265 万元,资产总额为 5175 万元,属于小型企业;

297.演播台,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6265 万元,资产总额为 5175 万元,属于小型企业;

298.操作台,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6265 万元,资产总额为 5175 万元,属于小型企业;

299.椅子,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6265 万元,资产总额为 5175 万元,属于小型企业;

300.椅子,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6265 万元,资产总额为 5175 万元,属于小型企业;

301.访谈桌,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6265 万元,资产总额为 5175 万元,属于小型企业;

302.访谈沙发,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6265 万元,资产总额为 5175 万元,属于小型企业;

303.访谈沙发,属于工业行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业

人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

304.演播室声学饰面，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

305.定制抠像卷轴，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

306.实景拍摄区 右侧与左侧一样做直角，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

307.演播室地面处理，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

308.隔音门，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

309.基础照明 LED 灯，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

310.正在录播指示牌，属于工业行业；制造商为江苏丽阳标牌制造有限公司，从业人员 78 人，营业收入为 323 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业；

311.电路布局，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

312.录音间声学饰面，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

313.隔墙，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

314.地面处理，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

315.隔音门单开门新做并声学改造，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑

工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

316.基础照明 LED 灯，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

317.电路布局，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

318.顶面及墙面改造，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

319.观察窗，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

320.隔墙，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

321.地面装饰，属于工业行业；制造商为河北朵拉地板科技有限责任公司，从业人员 24 人，营业收入为 1650 万元，资产总额为 860 万元，属于小型企业；

322.基础照明 LED 灯，属于工业行业；制造商为广东视康照明科技有限公司，从业人员 80 人，营业收入为 7400 万元，资产总额为 2737 万元，属于小型企业；

323.电路布局，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

324.舞蹈扶手，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

325.舞蹈镜子，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 101.3 万元，资产总额为 178.39 万元，属于微型企业；

326.体操垫，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

327.更衣柜，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6265 万元，资产总额为 5175 万元，属于小型企业；

328.鞋柜，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员140人，营业收入为6265万元，资产总额为5175万元，属于小型企业；

329.坐凳，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员140人，营业收入为6265万元，资产总额为5175万元，属于小型企业；

330.办公桌，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员140人，营业收入为6265万元，资产总额为5175万元，属于小型企业；

331.椅子，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员140人，营业收入为6265万元，资产总额为5175万元，属于小型企业；

332.文件柜，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员140人，营业收入为6265万元，资产总额为5175万元，属于小型企业；

333.边台，属于工业行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员140人，营业收入为6265万元，资产总额为5175万元，属于小型企业；

334.地面装饰，属于工业行业；制造商为河北朵拉地板科技有限责任公司，从业人员24人，营业收入为1650万元，资产总额为860万元，属于小型企业；

335.文化装饰，属于工业行业；制造商为杭州良起广告装饰有限公司，从业人员2人，营业收入为70万元，资产总额为17万元，属于微型企业；

336.布艺窗帘，属于工业行业；制造商为杭州市媛鹏装饰材料有限公司，从业人员10人，营业收入为56万元，资产总额为100万元，属于微型企业；

337.布线，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员11人，营业收入为101.3万元，资产总额为178.39万元，属于微型企业；

338.吊顶1，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员11人，营业收入为101.3万元，资产总额为178.39万元，属于微型企业；

339.顶面装饰，属于工业行业；制造商为上海圣银建筑工程有限公司，从业人员11人，营业收入为101.3万元，资产总额为178.39万元，属于微型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（电子签名）：浙江省新华书店集团有限公司

日期：2025年7月15日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。

